СОВЕТ МАМАДЩШСКОГО ]rтI ТАТАРСТАН РЕСПУБJIИКАСЫ
мшilщ[IАльного рдйонд t}; l мАмАшIш муниlц4гIАль

рЕсIтуБjIики тАтАрстАн rЗ5l рдйоrш совЕтыr.rr
Карар

Ns /l -€

Решение

Об утверждении Генерального плана

Генеральный rrлан Отарского сельского поселения
муницип€Lпьного района согласно приложениям к настоящему

Генеральный план Отарского сельского поселения
муниципаJIьного района на официалъном

муниципЕlJIьного района Республики Татарстан в
саите
сети

интернет (http : //mamadysh. tatarstan.ru).

З. ОбНаРОдовать решение путем р€lзмещения его на офицальном сайте
Мамадышского мунициrт€ulьного района mamadysh.tatarstan.ru.

4. КОнтроЛЬ за исполнением настоящего решения возложить на постоянн}aю
КОМИССИЮ СОвета раЙона по местному самоуправлению, аграрноЙ политике,
землеполъзованию и экологии.

Глава района,
председателъ Совета
муницип€шьного района

Отарского селъского поселения Мамадышского муниципiulьного района
Республики Татарстан

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Уставом муниципаlJIьного образования Мамадышский муницип€tJIьный район
Республики Татарстан, с у{етом согласованного заключения на проект
генер€Lльного плана Отарского сельского поселения Мамадышского
муницип€шъного района Премъер -министром Республики Татарстан
И.Ш.Халиковым от 19.03.2016г., заключения по результатам гrубличных
слушании по проекту генерального плана Отарского сельского поселения
Мамадышского муниципаJIъного района от 21 марта 2016 года, Совет
VIамадышского муниципаJIьного района РЕШИЛ:

1.Утвердить
VIамадышского
решению.

2. Разместить
Мамадышского
Мамадышского